



GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: sekretariat@turobin.pl,

strona internetowa: www.ugturobin.bip.lubelskie.pl

Turobin, dnia 12 września 2017 r.

WYJAŚNIENIE nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **EKO ENERGIA W GMINIE TUROBIN Dostawa i montaż kotłowni opalanych paliwem typu pellet**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Gmina Turobin, ul. Rynek 4, 23-465 Turobin przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Czy ze względu na możliwość kupowania przez użytkowników paliwa (pelletu) o różnej jakości (a co za tym idzie cenie), które to paliwo może posiadać różną zawartość popiołu (powyżej 3 %) i tym samym wysoką spiekalność - szlakowanie, Zamawiający oczekuje kotła wyposażonego w palnik z mechanicznym, sterowanym siłownikiem, zgarniaczem szlaki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza, że kotły powinny być wyposażone w palnik z mechanicznym, sterowanym siłownikiem, zgarniaczem szlaki.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza kotły o dopuszczalnym ciśnieniu roboczym 2 bar (zgodnie z obowiązującymi normami PN)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza, że dopuszcza kotły o dopuszczalnym ciśnieniu roboczym 2 bar.

Pytanie 3

Czy Zamawiający ogranicza rozwiązanie konstrukcyjne kotła który nie posiada automatycznego systemu czyszczenia wymiennika kotła, pod warunkiem zastosowania kotła z automatycznym czyszczeniem palnika za pomocą mechanicznego zgarniacza szlaki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ogranicza rozwiązania konstrukcyjnego kotła który nie posiada automatycznego systemu czyszczenia wymiennika kotła, pod warunkiem montażu kotła z automatycznym czyszczeniem palnika za pomocą mechanicznego zgarniacza szlaki.



Pytanie 4

Czy w związku z prawdopodobną koniecznością przekazywania sprawozdań do Urzędu Marszałkowskiego, z ilości wyprodukowanej energii cieplnej z biomasy, Zamawiający oczekuje sterownika umożliwiającego zliczanie impulsów z przepływomierza i odczytu temperatury z czujników zasilanie/ powrót i gromadzenie tych danych na karcie SD (micro SD) zainstalowanej w sterowniku, oraz sterownika umożliwiającego (po podłączeniu odpowiedniego modułu komunikacyjnego), transmisje tych danych do systemu informatycznego gminy (np. TIK)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający wymaga montażu sterownika umożliwiającego zliczanie impulsów z przepływomierza i odczytu temperatury z czujników zasilanie/ powrót i gromadzenie tych danych na karcie SD (micro SD) zainstalowanej w sterowniku, oraz sterownika umożliwiającego (po podłączeniu odpowiedniego modułu komunikacyjnego), transmisje tych danych do systemu informatycznego gminy (np. TIK)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY
Eugeniusz Krakowski